АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » октября 2019 года             № 114-нпа
с. Угут

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

 поселения Угут от 30.04.2015 № 34-нпа

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об очередности предоставления жилых помещений

на условиях социального найма»

 В целях приведения муниципального нормативного правового акта

администрации сельского поселения Угут в соответствие с действующим

законодательством:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

30.04.2015 № 34-нпа «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

следующие изменения:

 1) Признать пункт 2.16. раздела 2 Приложения к постановлению утратившим

силу.

 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут           А.Н.Огородный